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Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L

17.09.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH- ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



90271 8712100495427 8712100902710



Beschreibung Herzhaftes von Wald und Wiese • • •



Sofort einsetzbare Premiumsauce mit feinen Champignons Vollmundiges, ausgewogenes Geschmacksprofil Erwärmbar und kochstabil



Zutaten Zutaten: Trinkwasser, 12% Champignons, 9,3% SAHNE, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, Speisesalz, Stärke, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Gewürze, Zucker, Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Champignonsaftkonzentrat, Palmöl, Hefeextrakt. Kann Spuren von Gluten, Ei und Sellerie enthalten.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 10 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverst\\u00e4rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



400 kJ



400 kJ



400 kJ



400 kJ



400 kJ



5%



Energie (Kilokalorien)



95 kcal



95 kcal



95 kcal



95 kcal



95 kcal



5%



Fett



8g



8g



8g



8g



8g



11 %



2,5 g



2,5 g



2,5 g



2,5 g



2,5 g



13 %



5g



5g



5g



5g



5g



2%



0,8 g



0,8 g



0,8 g



0,8 g



0,8 g
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Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ...
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Lukull Fisch Sauce Nantua 6 x 1 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung. (Anhang 6 ...
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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Lukull Dessert Kirschen 6 x 2 KG 

Zutaten. Zutaten: 45 % Kirschen, Trinkwasser, Zucker, modifizierte StÃ¤rke, Verdickungsmittel (Pektin, Johannisbrotkernmehl),. SÃ¤ureregulator (CitronensÃ¤ure), Konzentrate (Karotte, Hibiskus), Aroma, Festigungsmittel (Calciumchlorid). Kann. Spuren v










 


[image: alt]





LUKULL Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit ...
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Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...
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KNORR Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Beschreibung. Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat.
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Knorr Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 20% Aceto Balsamico di Modena (g.g.A.) (Weinessig, Traubenmost), Zucker, Spei
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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LUKULL Sauce Hollandaise balance ** 10 x 1 L 

Nach dem Ã–ffnen gekÃ¼hlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400148599. 4000400348593. 8722700301721. MaÃŸe L/H/B in m
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Lukull Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit hamonischer KrÃ¤uternote. â€¢. ErwÃ¤rmbar und kochstabil. Zutaten. Zutaten: 50 % pflanzliche Ã–le (Palm, 
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Knorr Champignon Cremesuppe 3 x 2.7 KG 

EAN Code CU. 4007801103752. EAN Code VS ... 0,93 g. 1,9 g. 32 %. Natrium. 4,2 g. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 ...
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Knoblauch 1 x 5 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten p
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KNORRÂ® Reduzierter Balsamico 6 x 0.25 l 

Farbstoff (AMMONIUMSULFIT-ZuckerkulÃ¶r), modifizierte StÃ¤rke, Verdickungsmittel (Xanthan). Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen ...
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Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Huhn 6 x 1 L 

Zutaten. Zutaten: 52 % konzentrierte HÃ¼hner Bouillon (Trinkwasser, HÃ¼hnerfleisch), Speisesalz, Aromen (mit GERSTE, mit EI),. Hefeextrakt, Zucker, 3 % HÃ¼hnerfett, GemÃ¼sesaftkonzentrat (Lauch, Karotten, Zwiebeln), modifizierte StÃ¤rke,. Verdickungs
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KNORR KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell,. Konservierungsmittel (Kaliumsor
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente).
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Knorr Professional Vinaigrette Schalotte Rotwein 6 x 1 L 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 30 ml (Verbrauchereinheit ...
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Knorr Professional Vinaigrette Zitrus 6 x 1 L 

29.10.2017. Besondere Kennzeichen und Kostformen ... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).
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KNORR Professional Konzentrierter Fond Krustentier 6 x 1 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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KNORR Champignon Cremesuppe 1 x 900 g AWS 

80 kcal. 4 %. Fett. 23 g. 2 g. 2 g. 4 g. 6 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 14 g. 1 g. 1 g. 2 g. 10 %. Kohlenhydrate. 54 g. 4,5 g. 5 g. 10 g. 4 % davon Zucker. 15 g. 1 g. 1,5 g. 3 g. 3 %. Ballaststoffe. 1,5 g. 0,1 g. 0,1 g. 0,2 g. Eiweiss. 5 g. 0,4 g
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Knorr Professional Vinaigrette Passionsfrucht 6 x 1 L 

1200 x 1294 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.015. 1.242. Gewicht (brutto) in kg. 1.058. 6.501. 442.5. Gewicht (netto) in kg. 1.005. 6.03. 385.92. {\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2
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